
I Вклю чен в Рсес 1 р
нормативны х актов органов 

исполни гсльной власти 
_ _  Ннжегоролской области
Министерство

градостроительной деятельности и развиппгагломераций
Нижегородской областц^^^

П Р И К А З
№ 07-02-03/19

г. Нижний Новгород

 ̂ о  внесении изменений в приказ ^
министерства градостроительной 

деятельности и развития агломераций 
Нижегородской области от 25 декабря 2024 г.

№ 07-02-03/119

В соответствии с пунктом 3 статьи 2̂  Закона Нижегородской области 

от 23 декабря 2014 г. № 197-3 «О перераспределении отдельных полномочий 

между органами местного самоуправления муниципальных образований 

Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской 

области», пунктом 3.1.10 Положения о министерстве градостроительной 

деятельности и развития агломераций Нижегородской области, утвержденного 

постановлением Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 г. 

№308

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства градостроительной деятельности и 

развития агломераций Нижегородской области от 25 декабря 2024 г. № 07-02- 

03/119 «Об утверждении изменений в документацию по планировке территории 

(проект планировки территории, включая проект межевания территории) по улице 

Новополевая в Автозаводском районе города Нижнего Новгорода» изменения, 

заменив в пункте 1 приказа и в наименовании приложения к приказу слова «№ 07- 

01-02/32» словами «№ 07-02-03/32».

2. Направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода.



3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 

опубликования.

И.о.министра Д.Д.Шунаева


